هد شد.ها لغو خواتمدید جواز فریکونسی اقدام نکنند، جواز آن

در  رسانه محلی 71اداره خدمات مخابراتی وزارت مخابرات)اترا(، جواز فریکونسی  2024آگست  5به طور نمونه، 
ننگرهار به عنوان در های محلی رادیو و تلویزیون یکولایت ننگرهار را بخاطر نپرداختن بدهکاری، به تعلیق درآورد. 
 2۵)یک صد و هشت هزار افغانی( و همچنان 108000یک ولایت درجه اول، هر سال باید برای تمدید جواز فرکونسی 

تر هستند، کمتر است اما لی که این مبلغ در ولایات درجه دوم و درجه سوم که کوچک. دری حادالر هزینه جانبی بپردازند
 10ها از یک سال تا بیش از داری آنهای محلی از این لحاظ مقروض هستند و میزان قرضرسانه بیشتربه گفته منابع